

咸阳市秦都区民政局 婚姻登记颁证大厅

改造项目合同

甲方（全称）：咸阳市秦都区民政局

乙方（全称）：陕西煜枫兴装饰工程有限公司



合同协议书

甲方（全称）：咸阳市秦都区民政局

乙方（全称）：陕西煜枫兴家装饰工程有限公司

根据《中华人民共和国合同法》、及有关规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就婚姻登记科颁证大厅改造项目及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

一、项目概况

1. 项目名称：婚姻登记科颁证大厅改造项目
2. 项目地点：咸阳市秦都区民政局婚姻登记处
3. 项目具体内容：详见预算表
4. 资金来源：财政资金。

二、合同服务期

服务期总日历天数：自项目开工之日起 40 个日历日。

三、质量标准

质量符合采购人要求及以国家相关行业合格标准。

四、签约合同价与合同价格形式以及付款节点

签约合同价为：

人民币（大写）贰拾万零捌仟玖佰陆拾贰元整（¥208962 元）；

合同价格形式：合同项目内容总价包干。

此项目合同造价分两次付款：

首笔款项支付节点为：硬装结束。

支付合同造价的 95%即

人民币（大写）：壹拾玖万捌仟伍佰壹拾肆元整（¥198514 元）



尾款支付节点为：整体调试验收结束。

支付合同造价的 5%即

人民币（大写）：壹万零肆佰肆拾捌元整（¥10448 元）

五、项目负责人

乙方项目负责人：王闯。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- （1）投标函及其附录（如果有）；
- （2）专用合同条款及其附件；
- （3）通用合同条款；
- （4）技术标准和要求；
- （5）已标价工程量清单或预算书；
- （6）其他合同文件。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章。

七、承诺

1. 甲方承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集项目资金并按照合同约定的期限和方式支付合同价款。

2. 乙方承诺按照法律规定及合同约定组织完成项目，确保质量和安全，不进行转包及违法分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的维修责任。

甲方：

组织机构代码：11610402016014001Q

地址：陕西省咸阳市秦都区渭阳中路1号秦都区政府南楼3楼320室

邮政编码：712000

法定代表人：张屯良

委托代理人：/

电 话：/

传 真：/

电子信箱：/

开户银行：中国工商银行股份有限公司咸阳渭阳中路支行

账 号：2604020309200065589

乙方：

组织机构代码：91611105MA718P213L

地 址：陕西省咸阳市秦都区光明路沣渭怡心岛5号楼1单元502

邮政编码：712000

法定代表人：艾芝鸣

委托代理人：/

电 话：13399108201

传 真：/

电子信箱：646313429@qq.com

开户银行：中国银行股份有限公司咸阳渭城区支行

账 号：103692065786

秦都区婚姻登记科预算

序号	项目	单位	工程量	人工及材料费	合计	备注
1	过道墙面铲除清理	m ²	86.00	40	3440.00	
2	过道墙面乳胶漆	m ²	86.00	32	2752.00	
3	过道墙面石膏板造型	m ²	33.60	220	7392.00	
4	过道石膏板造型灯带	米	20.00	45	900.00	
5	过道亚克力字、墙贴	项	1.00	12000	12000.00	
6	过道镜框组合	组	5.00	600	3000.00	
7	领证室墙面铲除清理	m ²	96.48	40	3859.20	
8	领证室墙面基层处理	m ²	96.48	32	3087.36	
9	领证室顶面乳胶漆修补	m ²	42.50	15	637.50	
10	领证室墙面乳胶漆	m ²	96.48	15	1447.20	
12	地台(2M*5.5M)	m ²	14.00	600	8400.00	
13	主持台	个	1.00	1594.34	1594.34	
14	智能化改造	项	1.00	50000	50000.00	
15	领证室亚克力字、图标图标	个	1.00	3500	3500.00	
16	窗帘	m ²	22.00	240	5280.00	
17	U型斯卡帕叠级造型墙	m ²	6.30	900	5670.00	
18	U型斯卡帕叠级造型墙灯带	米	24.00	45	1080.00	
19	原办公桌后墙面造型	项	1.00	5000	5000.00	
20	原办公桌后墙面造型灯带	米	11.00	45	495.00	
21	成品保护	项	1.00	1500	1500.00	
22	垃圾清运	项	1.00	1600	1600.00	
23	上楼费	项	1.00	800	800.00	
24	安全措施费	项	1.00	2000	2000.00	
25	保洁费	项	1.00	1200	1200.00	
26	脚手架费用	项	1.00	1300	1300.00	
27	电路改造	m ²	42.50	240	10200.00	
28	现代化配套改造提升	项	1.00	59000	59000.00	
小计:					197134.60	
	管理费	项	1.00	6%	11828.08	
优惠合计:					208962.00	

包含普通
税票

6199060057908